

SPRAWOZDANIE KOMISJI SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZEJ

- W okresie wakacyjnym dzięki podjęciu współpracy Spółdzielni Mieszkaniowej i Komisji Społeczno-Wychowawczej z Burmistrzem Dąbrowy Tarnowskiej zostały zakupione dwa urządzenia zabawowe: zestaw ze zjeżdżalnią i zjazd linowy, które zamontowano na placu zabaw przed blokiem nr 7 oraz zostały umieszczone podesty przy huśtawkach i zjeżdżalni na placu zabaw przed blokiem nr 2,
- Przy współpracy z DDK Spółdzielnia Mieszkaniowa 9 września 2008 roku zorganizowała dla młodych mieszkańców osiedla Westerplatte festyn rodzinny „Pożegnanie lata”. W ramach festynu, który odbył się na boisku szkolnym Gimnazjum nr 1 przygotowano moc atrakcji i zabaw.
Największą atrakcją okazała się loteria fantowa, w której każdy los był pełny, a oprócz tego gratisowo obdarowywał licznych uczestników kielbaską z gilla i umożliwiał udział w losowaniu nagród głównych, wśród których były min: rower, odtwarzacz DVD i mini-wieża z mp3, semestr bezpłatnej nauki języka angielskiego ufundowany przez szkołę „Speaker's Corner”. W loterii wzięło udział nieco ponad 200 osób, wszystkie losy zostały sprzedane, a dochód tylko z tej zabawy wyniósł ponad 1.000 zł. W trakcie festynu zorganizowano wiele zabaw i konkursów, w przeprowadzenie których zaangażowanych było wielu pracowników SM, członków Rady Nadzorczej i Zarządu, w organizację włączyli się także uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej przynosząc fanty na loterię. Bogaty program festynu wypełniły również: zabawa prowadzona przez profesjonalnych aktorów ze śląskich teatrów: „Nowego” w Zabrzcu i „Ateneum” w Katowicach, pokazy strażackie i policyjne.
- Komisja Społeczno-Wychowawcza poczyniła starania o pozyskanie funduszy z Rady Osiedla nr 2 i otrzymała 4.200 zł na upiększenie osiedla. Środki te zostały przekazane na fundusz oświatowo-wychowawczy, który został utworzony przez Radę Nadzorczą Spółdzielni Mieszkaniowej, zgodnie ze statutem spółdzielni,
- Komisja Społeczno-Wychowawcza zatroszczyła się również o to, by w planie remontów zostało przewidziane wykonanie ogrodzenia placu zabaw przed blokiem nr 2, podjęto prace remontowe piaskownicy przed blokiem nr 4 i 5.

W ramach zebrań członkowie Komisji Społeczno-Wychowawczej dokonali przeglądu placów zabaw, w wyniku którego stwierdzono konieczność wykonania niezbędnych czynności remontowych, z którym została zapoznana Rada Nadzorcza, Zarząd, który następnie przedłożył wnioski ze spotkania Kierownikowi GZM.

W ramach dalszych prac Komisji przewiduje się, w miarę możliwości finansowych, dalszą modernizację placów zabaw, zorganizowanie w ramach wypoczynku letniego dla małych mieszkańców osiedla wyjazdu np. do Inwałdu.

Przewodnicząca, Anna Fido